
 

 
 

 

DECRETO N. 498 del 22.12.2020 

 
Oggetto: affidamento del servizio di cassa interno triennio 2021-2023 

 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e s.m.i., recante disposizioni di "Riordino della legislazione 

in materia portuale"; 

VISTO il D. Lgs. 4 agosto 2016, n. 169, relativo alla “Riorganizzazione, razionalizzazione e 

semplificazione della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla legge 28 gennaio 

1994, n. 84”, con il quale sono state istituite le Autorità di Sistema Portuale; 

VISTO il D.M. n. 369 del 17 luglio 2017, con il quale il Prof. Avv. Massimo Deiana è stato nominato 

Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n.1 del 14.02.2018, con la quale è stato nominato il 

Segretario Generale dell’Autorità di Sistema portuale del mare di Sardegna; 

VISTO il vigente Regolamento di amministrazione e contabilità che agli articoli 30 e 31 dispone in 

merito al servizio di cassa interno; 

VISTA la delibera n. 15 del 30.11.2020 con la quale il Comitato di gestione di questa Autorità ha 

approvato il Bilancio di previsione per l'anno 2021 trasmesso al Ministero delle Infrastrutture e 

dei Trasporti con nota del 01.12.2020 ns. prot. n. 23423; 

RAVVISATA l'esigenza di istituire il servizio di cassa interno per l'Autorità di Sistema Portuale del 

Mare di Sardegna, con cui poter provvedere al pagamento delle minute spese per le esigenze 

degli uffici; 

SENTITO il Segretario Generale in merito alla individuazione dei dipendenti cui conferire l'incarico 

di cassiere per la gestione del servizio interno di cassa nei porti di Cagliari e Olbia; 

DISPONE 

• di istituire un fondo di cassa di € 10.000,00 per le esigenze dell'Autorità di Sistema Portuale 

da suddividere in € 6.000,00 per la sede di Cagliari ed € 4.000,00 per l'Ufficio territoriale di 

Olbia; 



 

 
 

 

 

• di affidare il servizio di cassa interno ai dipendenti Carla Paderi e Michela Pia, per la sede di 

Cagliari, e Deiana Gabriella e Angelo Falchi per l'Ufficio territoriale di Olbia. 

Il sopra menzionato incarico ha validità di anni tre, rinnovabili. 

L'anticipazione di cassa graverà sul capitolo U311/90 del bilancio di competenza.  

 

 

Il Dirigente Area Amministrativa 

Dott.ssa M.Valeria Serra________________ 

 

 

Il Segretario Generale  

Avv. Natale Ditel ______________________ 

Il Presidente 

Prof. Massimo Deiana 

___________________ 


		2020-12-22T11:52:22+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2020-12-22T12:34:39+0000
	NATALE DITEL


		2020-12-22T12:37:47+0000
	MASSIMO DEIANA




